
 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 21 июня 2023 года № _7/3_ 
п. Птичное                                   

 

О принятии выявленного бесхозяйного  

имущества в муниципальную собственность  

поселения Первомайское в городе Москве 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Первомайское в городе Москве, решением Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от  21.05.2020 № 5/4 «Об утверждении 

Положения о порядке учета бесхозяйного имущества на территории поселения 

Первомайское в городе Москве», Совет депутатов решил: 

 

1. Принять в муниципальную собственность поселения Первомайское в 

городе Москве выявленное бесхозяйное имущество (приложение). 

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения 

Первомайское в городе Москве для оформления документов по 

принятию указанного имущества. 

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

поселения Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина. 

 

 
Глава поселения Первомайское                                                    С.А. Галкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk/


 

Приложение   

к решению Совета депутатов  

поселения Первомайское 

 в городе Москве 

от 21.06.2023 г. № 7/3 
 

Перечень выявленного бесхозяйного имущества на территории поселения Первомайское в городе Москве, принимаемого 

в муниципальную собственность поселения Первомайское в городе Москве 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 
Адрес привязки объекта ID ОДХ Площадь, м2 

1 Объект дорожного 

хозяйства 

п. Первомайское, д. Губцево 690878626 

 

Общая площадь 391,5 кв.м.,  

обочины 87 кв.м., 

тип покрытия: 304,5 кв.м., 

асфальтобетонная крошка 

2 Объект дорожного 

хозяйства 
п. Первомайское, подъезд к СПК 

Десна 
10006240 Общая площадь 120 кв.м., 

обочины 25 кв.м., 

тип покрытия: 95 кв.м., 

асфальтобетонное. 

3 Объект дорожного 

хозяйства 
д. Уварово дорога общего 

пользования 
718086807 Общая площадь 832 кв.м.,  

обочины 185 кв.м., 

тип покрытия: 647 кв.м., 

асфальтобетонная крошка 

4 Объект дорожного 

хозяйства 
п. Первомайское, подъезд к СНТ 

«Первомайское» в районе д. 

Бараново 

999035822 

самостоятельный 

ОДХ 

Общая площадь 1699 кв.м., проезжая 

часть 1148,66 кв.м.,  

обочины 550,34 кв.м., 

тип покрытия: 95,17 кв. м., 

асфальтобетонное, 1053,49 

асфальтобетонная крошка. 

5 Объект дорожного 

хозяйства 
п. Первомайское, д. Жуковка 10006215 Общая площадь 1025 кв.м.,  

обочины 220 кв.м., 

тип покрытия: 805 кв.м., 

асфальтобетонная крошка. 

 


